
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/674/22 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Skawinie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, 10b, 10c i 10d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, 
art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2014 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 roku tworzy się samorządową jednostkę organizacyjną Gminy Skawina 
działającą w formie jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Skawinie. 

2. Siedzibą Centrum Usług Wspólnych w Skawinie jest miasto Skawina. 

3. Terenem działania Centrum Usług Wspólnych w Skawinie jest Gmina Skawina. 

4. Centrum Usług Wspólnych w Skawinie używa skrótu o następującej treści: „CUW w Skawinie”. 

§ 2. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. powierza się Centrum Usług Wspólnych w Skawinie organizację 
i prowadzenie wspólnej obsługi, w szczególności administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych gminy zaliczonych do sektora finansów publicznych – szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Skawina, w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

2. Centrum Usług Wspólnych w Skawinie ustanawia się jednostką obsługującą w rozumieniu art. 10b 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym dla jednostek organizacyjnych Gminy Skawiny. 

3. Ustanawia się poniższy wykaz jednostek obsługiwanych, o których mowa w art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Skawinie, 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 w Skawinie, 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Skawinie, 

4) Szkoła Podstawowa nr 4 w Skawinie, 

5) Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Skawinie, 

6) Szkoła Podstawowa w Jaśkowicach, 

7) Szkoła Podstawowa w Pozowicach, 

8) Szkoła Podstawowa w Radziszowie, 

9) Szkoła Podstawowa w Rzozowie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2022 r.

Poz. 6467



10) Szkoła Podstawowa w Wielkich Drogach, 

11) Szkoła Podstawowa w Zelczynie, 

12) Zespół Placówek Oświatowych w Borku Szlacheckim, 

13) Zespół Placówek Oświatowych w Kopance, 

14) Zespół Placówek Oświatowych w Woli Radziszowskiej, 

15) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzęcinie, 

16) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Skawinie, 

17) Przedszkole Samorządowe nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Skawinie, 

18) Przedszkole Samorządowe nr 3 w Skawinie, 

19) Przedszkole Samorządowe nr 5 w Skawinie, 

20) Przedszkole Samorządowe nr 6 z Oddziałem Żłobkowym w Skawinie, 

21) Przedszkole Samorządowe w Radziszowie, 

22) Przedszkole Samorządowe w Wielkich Drogach z Oddziałami Przedszkolnymi w Facimiechu, 

23) Szkoła Muzyczna I stopnia w Skawinie o dwóch cyklach kształcenia (6- i 4-letnim). 

24) Biblioteka Pedagogiczna w Skawinie, 

25) Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Skawinie. 

§ 3. 1. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewni prowadzenie spraw jednostek 
obsługiwanych w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości, obsługi finansowej, organizacyjnej 
i administracyjnej jednostek obsługiwanych. 

2. Centrum Usług Wspólnych w Skawinie realizuje zadania własne i inne zadania będące zadaniami organu 
prowadzącego, a zlecone do prowadzenia. 

3. Szczegółowy rodzaj i zakres zadań przekazanych do realizacji Centrum Usług Wspólnych w Skawinie 
oraz jego szczegółową organizację określi statut Centrum Usług Wspólnych w Skawinie nadany odrębną 
uchwałą Rady Miejskiej w Skawinie. 

§ 4. Centrum będzie zarządzało przekazanym mu mieniem oraz mieniem, którym będzie dysponować na 
mocy zawartych porozumień z jednostkami obsługiwanymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6467


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 25


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-04T12:57:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




